
UCHWAŁA NR XXXVI/265/23 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Kolneńskiego zadań w zakresie prowadzenia 
powiatowej biblioteki publicznej 

Na podstawie art. 74 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 9 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) w związku z art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Kolneńskiego zadań w zakresie prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej. 

§ 2. Szczegółowe warunki przyjęcia zadań oraz przekazania dotacji przez Powiat Kolneński na rzecz 
Miasta Kolno zostaną określone w porozumieniu zawartym przez Powiat Kolneński i Miasto Kolno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: F542FB19-5F43-4D5B-B3A1-D60B72E1B7AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-16T14:07:47+0100




